עיקר הערעור מופנה כנגד הפעלת עונש מאסר מותנה בן 24 חודשים במצטבר לעונש שהוטל על המערער בגין העבירה נשוא כתב האישום בבית המשפט קמא.

2. כתב האישום

המערער הועמד לדין בבית המשפט קמא על פי כתב אישום שהכיל שני פרטי אישום: **בפרט האישום הראשון** הואשם המערער בכך שביום 19.6.12 התפרץ לבית מגוריו של המתלונן בשפרעם בכוונה לגנוב, עבירה לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן - "החוק").

בפרט האישום השני הואשם המערער בכך שביום 22.6.12 החזיק בביתו בשפרעם סם מסוכן מסוג קוקאין בכמות לצריכה עצמית ללא היתר כדון, עבירה לפי סעיף 7(א)+7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג - 1973.

3. ההליך בבית המשפט קמא

א. המערער הודה בבית המשפט קמא בעובדות **האישום השני** וכפר בעובדות האישום הראשון. בעקבות כך הורשע המערער, על פי הודאתו, בהחזקת סם מסוכן מסוג קוקאין, ובית המשפט שמע את ראיות הצדדים לעניין האישום הראשון שעניינו התפרצות.